

波中兩國人民兄弟般的友誼萬年

Niech żyje przyjaźń narodu polskiego z narodem chińskim

Opłata pocztowa niszczona ryczałtem

Dziś 8 stron

Wydanie A

Cena 50 gr

NAKLAD 90.556 EGZ.

DZIENNIK ŁÓDZKI

Rok XIII

Łódź, wtorek 15 stycznia 1957 roku

Nr 12 (3158)

Łódź serdecznie wita swych chińskich przyjaciół

Dziś witamy w naszym mieście chińską delegację rządową z premierem Chin Ludowych Czou En-laielem. Wizyta jej w Polsce ma wielkie znaczenie dla rozwoju wzajemnych stosunków między naszym krajem i Chinami. Podkreślił to w Warszawie pre-

mier Cyrankiewicz, wskazując na miejsce Chin Ludowych w świecie: „Zdajemy sobie bowiem wszyscy dobrze sprawę z roli jaką odgrywa w ogólnym układzie sił międzynarodowych wielkie mocarstwo Chin Ludowe, budujące socjalizm, z

jego ogromnym potencjałem ludzkim, z jego ogromnym obszarem, z jego najprzeróżniejszymi bogactwami naturalnymi”.

„Żywe, braterskie uczucia narodu chińskiego i jego kierownictwa partyjnego i państwowego, jakie towarzyszą naszej walce o utrwalenie owoców Października, znalazły wyraz w warszawskim przemówieniu premiera Czou En-laia:

„Naród chiński stale się interesuje sprawą perspektyw rozwoju socjalizmu w Polsce oraz walką narodu polskiego o obronę i ulepszenie budownictwa socjalistycznego. Obecnie z wielką radością widzimy, że wszystkie zdrowe i zmierzające do socjalizmu siły w Polsce są skupione wokół Komitetu Centralnego Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej z towarzyszeniem Gomułką na czele i zdecydowanie walczą o rozwój socjalizmu w Polsce”.

solidarności obrony w skali międzynarodowej interesów budownictwa socjalizmu.

„Przyjaźń z potężnym narodem chińskim, jest czynnikiem budzącym ufność i wiare. W osobach premiera Czou En-laia i delegacji rządowej ChRL widzimy przecież cały 600-milionowy naród, w trudzie budujący nowy ustrój u siebie, ale i patrzący z nadzieją na nasz dzień dzisiejszy i nasze jutro. Gdy zaś o tym myślimy — coś znaczący tysiące kilometrów, które dzielą oba kraje, jeśli równocześnie łączą je zrozumienie, gotowość wzajemnej pomocy i szczerą serdeczność przyjaźni.

W Łodzi witamy dzisiaj gości jak najgoręcej. Włókniańskie miasto nie poskąpi im entuzjazmu i uczuć serdecznej gościnności.

Dziś rano przyjeżdża do Łodzi premier ChRL Czou En-lai



Przyjazd do Łodzi premiera Chińskiej Republiki Ludowej wraz z towarzyszącymi mu osobami przewidzianymi jest dzisiaj około godz. 9. Gości powitają na Dworcu Kaliskim przedstawiciele

władz miejskich oraz delegacji społeczeństwa naszego miasta.

Prosto z dworca dostojny gość uda się do Zakładów im. Obróńców, Warszawy, gdzie zapozna się z warunkami i osiągnięciami pracy włókniańscy. Dalszy program przewiduje podjęcie premiera Czou En-laia śniadaniem przez Prezydium Rady Narodowej.

O godz. 12 w hali Wimy odbędzie się spotkanie mieszkańców Łodzi z premierem zaprzyjaźnionego narodu. Celem zachowania porządku, na spotkanie to wprowadzono ograniczoną ilość zaproszeń, które służą jednocześnie jako karty wstępu na miejsce zgromadzenia. Przewiduje się, że krótko po godzinie 14 delegacja wyruszy w dalszą podróż pociągiem do Warszawy.

Śląsk gorąco przyjął gości chińskich z premierem Czou En-laielem na czele

WROCLAW (PAP). — 14 bm. o godz. 8.30 premier Czou En-lai i członkowie delegacji rządu ChRL opuścili Kraków, udając się pociągiem specjalnym w drogę do Wrocławia.

W Krakowie premier Czou En-lai pożegnał się z prezesem Rady Ministrów J. Cyrankiewiczem. W drodze do Wrocławia premierowi towarzyszył minister górnictwa węglowego Franciszek Waniołka, a we Wrocławiu oczekiwali na gości chińskich minister spraw zagranicznych Adam Rapacki.

Przed przybyciem do Wrocławia pociąg specjalny, wiozący członków delegacji rządu ChRL, zatrzymał się na kilka minut na Dworcu Głównym w Katowicach, a następnie w Kędzierzynie i w Opolu. Każdy z kilkuminutowych postojów był dla mieszkańców tych miast okazją do manifestacji na cześć premiera Czou En-laia i członków delegacji rządu Chin Ludowych.

Najserdeczniejszą, najgorętszą manifestację zgłotował jednak Wrocław. Tłumy wrocławian zwartym kotłem otoczyły premiera Czou En-laia, długo i spontanicznie manifestując na jego cześć. Gości obdarowano naręczami kwiatów.

Z dworca we Wrocławiu premier Czou En-lai i członkowie delegacji rządu Chin Ludowych udali się samochodami na zwiedzenie największej w Polsce fabryki wagonów — Paławagu.

Po południu 14 bm. premier Czou En-lai i towarzyszący mu członkowie delegacji spotkali się z ludnością Wrocławia w zapelnionej do ostatniego miejsca Halli Ludowej.

Zgromadziło się tu ok. 7,5 tysiąca wrocławian.

W późnych godzinach wieczornych premier Czou En-lai wraz z towarzyszącymi mu osobami opuścił Wrocław, żegnany przez liczne zebranych na dworcu przedstawicieli miejscowego społeczeństwa. Premier Czou En-lai udał się pociągiem specjalnym do Łodzi.

Prasa chińska o pobycie Czou En-laia w Polsce

PEKIN (PAP). — Cała prasa pekińska zamieszcza obszernie sprawozdania z pobytu premiera Czou En-laia w Polsce, podając treść przemówień wygłoszonych na wiecu w Warszawie i w Krakowie. „Muangminzipo” podsumowując wyniki politycznej, gospodarczej i kulturalnej współpracy między Polską a Chinami w ubiegłych latach pisze, iż obecna wizyta premiera Czou En-laia przyczyniła się z pewnością do pogłębienia tej współpracy i do umocnienia jednolitości państw socjalistycznych.

Polska wygrała przetarg na dostawę szyn kolejowych do Brazylii

KATOWICE (PAP). — Po ważnym sukcesie odnieśli polscy handlowcy, wygrywając przetarg na dostawę szyn kolejowych do Brazylii z takimi konkurentami jak Francja, Niemiecka Republika Fede-

ralna, Japonia oraz Stany Zjednoczone Ameryki Północnej.

Transakcja zawarta między Centralą Handlu Zagranicznego — „Centrozap” w Katowicach a Bankiem Narodowym Rozwoju Gospodarczego Brazylii na dostawę szyn i akcesoriów kolejowych opiewa na sumę ponad 10 mln. dolarów. Za taką kwotę Polska dostarczy Brazylii do połowy 1958 r. ponad 72 tys. ton szyn normalnotorowych i akcesoriów kolejowych.

Trzeba podkreślić, że tego rodzaju transakcja z Brazylią na dostawę szyn kolejowych zawarta została po wojnie po raz pierwszy. Wprawdzie przed wojną Polska dostarczała już do tego kraju wyroby hutnicze, ale nawiązane wówczas kontakty handlowe zostały po wojnie zaniechane.

Szyny kolejowe i akcesoria wykonuje huta „Kościszko”, z której odeszły już pierwsze transporty tych wyrobów do Brazylii.

PROFESOROWIE Jażdżewski i Bratkowski otrzymali nagrody naukowe m. łodzi za 1956 r.

Prezydium Rady Narodowej m. Łodzi na wniosek Komisji Nagród Naukowych naszego miasta, w skład której wchodził przedstawiciel Prezydium RN, wybitni naukowcy, przedstawiciele wyższych uczelni, Polskiego Towarzystwa Naukowego i inni przyznali za rok 1956 dwie nagrody naukowe.

Nagrodę w zakresie nauk humanistyczno-społecznych otrzymał prof. dr Konrad Jażdżewski za wybitne osiągnięcia w dziedzinie badań archeologicznych na terenie województwa łódzkiego oraz całokształt dorobku naukowego z dziedziny archeologii.

Drugą nagrodę z zakresu nauk przyrodniczych, technicznych i medycznych przyznano prof. dr Władysławowi Bratkowskiemu za ostatnie osiągnięcia w technologii włóknienictwa oraz całokształt 30-letniej pracy naukowej, organizacyjnej i dydaktycznej.

Obie nagrody wynoszą po 10.000 zł.

Prof. dr Konrad Jażdżewski (Uniwersytet Łódzki) jest ściśle związany z terenem łódzkim. Przeprowadzał badania archeologiczne na terenie woj. łódzkiego, a jego bogaty do-

robek naukowy wysuwa go na czoło archeologów polskich.

Prof. dr Władysław Bratkowski z Politechniki Łódzkiej jest laureatem nagrody państwowej z roku 1955. Kierownik Katedry Przędzalnictwa Włókien Łykowych PŁ, posiada duży dorobek naukowy w postaci opublikowanych prac i dzieł książkowych o wartości naukowej i technologicznej. Posiada wieloletnie doświadczenie w pracy dydaktycznej i badawczej na Politechnice Warszawskiej i Łódzkiej. Jest autorem i realizatorem nowych metod technologicznych przerobu lnu i konopi. Wychowawca licznych kadr naukowych jest ściśle związany z Łodzią i jej przemysłem.

Redakcja nasza składa tą drogą wyróżnionym laureatom serdeczne gratulacje. (Sk)

Rząd Izraela odmawia wycofania wojsk z Synaju

TEL AVIV (PAP). Dziennik „Lamerchav” donosi, że rząd Izraela powziął w niedzielę uchwałę, by odmówić ostatecznie wycofania wojsk izraelskich z Szarm Asz-Szejchu leżącego na południu Półwyspu Synajskiego, dopóki Izrael nie otrzyma tzw. gwarancji dotyczących żeglugi w Zatoce Akaba.

Rząd Izraela oświadczył, że będzie się kategorycznie przeciwstawiał powrotowi Egipcjan do Gazy i nie zgodzi się na kontrolę ONZ w tej strefie.

PREZES Rady Ministrów przyjął prymasa Polski

WARSZAWA (PAP). 14 bm. prezes Rady Ministrów Józef Cyrankiewicz przyjął prymasa Polski ks. kardynała Stefana Wyszyńskiego, z którym omówił cały szereg spraw, dotyczących stosunków między Kościołem a Państwem, a w szczególności uchwalonego ostatnio nowego dekretu o obsadzeniu stanowisk kościelnych oraz praw dotyczących prawidłowego, opartego na wzajemnym poszanowaniu wolności sumienia, wprowadzania nauki religii do szkół.

Depesza Bulganina do Macmillana

MOSKWA (PAP). — Premier Związku Radzieckiego N. A. Bulganin przesłał premierowi W. Brytanii Macmillanowi następującą depeszę: „Z okazji objęcia przez Pana stanowiska premiera Wielkiej Brytanii przesyłam Panu moje pozdrowienia i najserdeczniejsze życzenia. Pozwoli Pan wyrazić mi nadzieję, że kontakty osobiste, nawiązane między nami w Genewie i w Londynie będą kontynuowane w interesach rozwoju stosunków brytyjsko-radzieckich.

ZE SWIATA

PARYŻ. — W departamencie Alger doszło do wielogodzinnego starcia między powstańcami a francuskimi oddziałami wojskowymi. W górzystych rejonach Algieru, w rezultacie zbrojnych starć zginęło 15 powstańców.

Na południowy-zachód od El-Afruna toczył się zacięty bój, w którym brało udział ponad pół tysiąca żołnierzy.

W mieście Alger w nocy na dzień 13 bm. wyleciały w powietrze trzy magazyny. Straty materialne są bardzo duże.

LONDYN. — Pismo brytyjskie „Reynolds News” opisuje warunki, w jakich żyją więźniowie w obozach koncentracyjnych w Kenii.

Jak stwierdza jeden z oficerów, który powrócił z Kenii, był on świadkiem, jak dozorca wrzu-

cił jednego Murzyna do kotła z wrzącą wodą. W drugim przy-padku, komendant obozu rozkazał wykopać głęboki dół, na który położono drewniany drąg, przywiązując do niego za rękę jednego z więźniów murzyńskich. Wisiał on tak przez dłuższy czas.

Oświadczył on również, że oficerowie policji brytyjskiej w Kenii biją więźniów batami i znaczą się nad nimi w okropny sposób.

PARYŻ. — Prasa paryska podaje, że rzecznik rządu tunijskiego oświadczył, iż 11 bm. w pobliżu granicy Tuniisu z Algierem francuskie samoloty wojskowe ostrzelały z broni pokładowej grupę kobiet tunezyjskich, które pracowały na polu. Jedna kobieta została zabita, a cztery ciężko ranne.

Z problemów przedwyborczych

KREDYT ZAUFANIA I JEGO POKRYCIE

Sprawa ta jest dziś bezspornie jednym z najważniejszych zagadnień w polityce krajowej. Kredyt zaufania udzielony ludziom sprawującym władzę przez ludzi podlegających władzy jest jednym z elementów, na których opiera się zachodzący w naszym życiu społecznym

proces nazwany demokratyzacją i odnową. W dniach VIII Plenum KC PZPR kredyt ten został dany partii. Został dany w zamian za bezkompromisowe ujawnienie błędów, nieudolności i zbrodni poprzedniego okresu. Został dany w zamian za podjęcie linii politycznej,

uwzględniającej interesy ogólnonarodowe, za pierwsze po myślnie kroki na drodze ich realizacji. W ówczesnym układzie stosunków taki kredyt zaufania stał się siłą moralną jednoczącą naród. Dla tego też można było zacząć mówić o prawdziwej, nie wyimaginowanej jedności narodu. Mimo napiętej i nielatywnej sytuacji politycznej — a może właśnie dlatego, że płynące z niej niebezpieczeństwo było tak oczywiste dla każdego — sprawa przedstawiła się względnie prosto.

Od VIII Plenum minęło je dnakże parę miesięcy. Wyższe partie, podjęte w oparciu o społeczny kredyt zaufania, przyniosły pewną stabilizację. Polityka partii i rządu dała pierwsze sukcesy; załatwiono sporne sprawy gospodarcze i polityczne, mające sojusznicze stosunki między Polską i Związkiem Radzieckim; rozpoczęto reorganizację aparatu władzy państwowej i partyjnych, zastępując ludzi nieudolnych czy skompromitowanych ludźmi o wyższych kwalifikacjach zawodowych i moralnych; rozpoczęto pracę nad reorganizacją systemu zarządzania gospodarką narodową, nad przywróceniem równowagi zachwianej ekonomice; przeprowadzono reorganizację aparatu bezpieczeństwa, przystąpiono do rehabilitacji i wyrównywania krzywd ludziom niewinnie skazanym w prowokacyjnych procesach, do likwidacji ponurego spadku po berio-wszczyźnie; uregulowano sprawy sporne między państwem i kościołem; opracowano programowe wytyczne dla gospodarki wiejskiej; stworzono no podstawy do ożywienia rzemiosła.

Rejestr prac podjętych przez partię i rząd w okresie trzech ostatnich miesięcy jest więc niemały. Społeczny kredyt zaufania znajduje pełne pokrycie. A jednak prosty na pozór rachunek między tymi, którzy otrzymali i spłacają kredyt a tymi, którzy go dali i żądają spłaty, zaczyna się komplikować. Tempo życia i konsekwencji biegu wydarzeń, wpływające z okrojonej sytuacji ustrojowej i gospodarczej, odsunęły na dalszy nieco plan popularny w dniach październikowy interes ogólnonarodowy.

Sprawa suwerenności państwowej przestała być sprawą do załatwienia z chwilą uzyskania pozytywnych rezultatów w ramach aktualnego układu sił politycznych na świecie. To zaakceptował cały naród. Następne decyzje rządu i partii nie były już tak bezkonfliktowe dla całego społeczeństwa. Wskroczyły w dziedzinie sprzecznosci we wnętrzespołecznych, zaczęły dawać nadzieję jedynemu oddziałom społeczeństwa, odbierały je innym, szczególnie tym, które w procesie demokracji politycznej widziały odwrót od socjalizmu. Interes narodowy — zgodnie z dyalektyką każdego procesu społecznego — rozwarstwił się na interesy klasowe. W tym stanie rzeczy prace nad odnową, czy naprawą naszego życia, muszą przebiegać — i przebiegają — w atmosferze walki politycznej i walki klasowej.

Czy oznacza to, że interes ogólnonarodowy przestał istnieć? Nie. Interes narodowy w podjętych przez partię i rząd inicjatywach istnieje obojętnie, niezależnie od tego, czy ktoś chce, czy nie chce go dostrzec, czy ktoś chce, czy nie chce go popierać. Rzecz w tym, aby właśnie teraz w okresie nowej ogólnonarodowej próby politycznej — wyborów — umieć dostrzec i poprzeć tę linię polityki, której obiektywny kierunek i na celu dobro narodu. Trzeba sobie zdać sprawę, że formuła: do brzo narodu — ma w naszym kraju treść, określona ogólną sytuacją polityczną i

warunkami historycznymi rozwoju. Treść tej formuły najwęższej ujmują hasła wyborcze: suwerenność, demokracja, socjalizm, hasła wynikające z linii politycznej, nakreślonej przez VIII Plenum KC PZPR i rozważnie ale konsekwentnie realizowanej przez partię.

Jest oczywiste, że wszelkie przeciwdziałanie realizacji tej linii politycznej, wszelkie przeciwdziałanie sile politycznej, która linię tę realizuje nie przyniesie narodowi skutków pozytywnych — niezależnie od tego czy przeciwdziałanie to przyjdzie z prawa, czy z lewa. Trzeba sobie — podobnie jak w październiku — zdać sprawę, że PZPR, współdziałająca z ZSL i SD jest dziś jedyną realną siłą społeczną, która może skutecznie występować w obronie naszych narodowych interesów. Trzeba umieć te interesy przełożyć nad wszystkie inne. Kredyt zaufania społecznego udzielony tej sile nie może wygasnąć w momencie, gdy kredytobiorca podjął trudną pracę spłacenia go i opierając się na trzeźwej, aczkolwiek nie dającej zbyt różowego obrazu, analizie gospodarczej wskazuje konkretne drogi wyjścia z impasu. Ci, którzy w imię swych klasowych, czy grupowych interesów usiłują w rozstrzygniętej chwili kredyt ten poderwać, stawiają się poza patriotycznym nurtem narodu. Naród musi w swoim dobru rozumianym interesie przełożyć trudną, ale realną, pracę dla własnego dobra nad frapujące ale nieradne, demagogiczne hasła.

W nadchodzących wyborach trzeba wybrać nie tylko ludzi ale i sprawy, które ludzie ci reprezentują. Można wybrać dobro albo tragedie narodu, której przykladu nie trzeba deleko szukać. Trzeba wybierać dobro.

Z. KOCZOROWSKI

Przeestrogi dla Polaków i Polski przez sławnych meżów spisane

Andrzej Frycz-Modrzewski



Andrzej Frycz Modrzewski, głęboki umysł i serce gorące, najgorliwszy z nas w XVI wieku rzeźnik sprawiedliwości, zaszczyt i chlubę myśli polskiej i jeden z najszlachetniejszych pisarzy w całej ówczesnej Europie.

„Wszystkie wszystkich ludzi miłości jedna objęta w sobie zamyka, tedy one nad wszystko trzeba przelać i w tym wszystkim dla niej iść i śmiać podejmo-ować...”

„Swarom przeto, wianiam i nienawiściem bynajmniej nie trzeba przywykać, lecz cichości, pokoju, a zgody pilnować...”

Nad czym pracuje Teatr Ziemi Łódzkiej

Pracownicy rozpoczęli Państwowy Teatr Ziemi Łódzkiej rok 1957.

W próbach i w planach ma on w tej chwili trzy sztuki — dwie autorów polskich i jedną ze starą klasyką. Są to: „Dramat księżycowy”, sztuka w 2 aktach Romana Brandstettera w reżyserii Antell Bory-

slawskiej, a scenografię Krystyny Jaskulskiej-Wojtek — 3-aktowa sztuka Jerzego Szaniawskiego „Kowal, pieniadze i gwiazdy” (reżyseria Stefanii Domasińskiej, scenografia W. Ujejskiego) oraz Goldoniego „Osobliwe zdarzenie” w reżyserii Konrada Laszowskiego.

Łódź przed wyborami

Im bliżej dnia wyborów, tym żywsze jest życie polityczne w Łodzi. Akcja przedwyborcza, która do nie dawna skupiała się przede wszystkim w zakładach pracy, objęła swym zasięgiem dzielnicę mieszkaniową. Aktywności Frontu Jedności Narodu: członkowie partii, Str. Demokratycznego, związków zawodowych i innych organizacji społecznych prowadzą coraz żywszą działalność popularyzującą program wyborczy i kandydatów na posłów, a także rozprawiają się zdecydowanie z kalumnia- riami rzuconymi na niektórych kandydatów przez wrogów, kryjących swe oblicze często pod maską demokratycznych hasel.

Szczególne oburzenie wło- kniarczy Widzawa wywołało oszczerstwa rzucone pod adresem kandydata na postać i sekretarza KŁ PZPR Michalina Tatarówny-Majkowskiej. W liście otwartym, podpisanym przez ponad 100 przadek i tkaczy widzewskich, którzy od dziesiątków lat znają działalność M. Tatarówny, gdyż razem z nią pracowali w ZPB im. 1 Maja, względnie mieszkał z nią w sąsiedztwie, z oburzeniem piętnują oni oszczerców, usiłujących poprzez atak na Tatarównę atakować partię i jej politykę, która doprowadziła do pełnej suwerenności Polski i odnowy socjalizmu.

„Nie pozwolimy — czytamy w liście — na jakiegokolwiek oszczerstwa, rzucone pod adresem tow. Tatarówny, którą znamy od dziecka, gdyż wychowała się u nas na Widzewie. Znającą tow. Tatarównę możemy lepiej zdemontować wszystkie oszczerstwa rzucone na nią celowo i złościwie. Oświadczenia, że

żadne z oszczerstw nie ma nic wspólnego z prawdą. Jednocześnie — czytamy w zakończeniu listu — zwracamy się do wszystkich tych, którzy znają tow. Tatarównę, aby wspólnie z nami odparali oszczerstwa i nie pozwolili na oczernianie naszego kandydata, który jest i był zawsze z klasą robotniczą”.

Odpowiadając na ten list mieszkamców Widzewa pracownicy Północno Łódzkiej Zakładów Przemysłu Jedwabnego w Łodzi piszą:

„Znamy ją sprzed wojny, znamy z czasów okupacji, znamy ją z ostatnich lat, ja ko skromnego działacza partii i komunistę. Nie zgodzimy się na szerzenie oszczerstw, które nie mają nic wspólnego z prawdą.

Wzywamy wszystkie kobiety oraz wszystkich mieszkamców Łodzi do poparcia kandydatury Michaliny Tatarówny na postać PRL”.

Również pracownicy Zarządu Dróg, Geodezji i Zieleni oraz Zarządu Usług Komunalnych Prężydium RN m. Łodzi piszą:

wrogów przemian zachodzących w Polsce.

Z oburzeniem mówiono o brudnych, ocalałych wrogości do partii i wszystkich co nowe w Polsce, insynuacjach rozpowszechnianych w formie plotek pod adresem czołowych działaczy PZPR przez anonimowych, lecz wiadomego autoramentu ludzi.

— Komu zależy na dyskretywności czołowych działaczy partii wie dobrze każde dziecko. Trzeba pełnej mobilizacji wszystkich uczciwych ludzi — mówił wśród oklasków zebranych oficer Szydłowski, aby odeprzeć ten wrogi atak, aby nie dopuścić do plugawienia najofiarniejszych działaczy, a przede wszystkim partii, która ich wysuwa, która ma pełne do nich zaufanie. Naszą odpowiedzialność będą nasze czyny i nasze głosy.

Ukazują się także na ulicach Łodzi pierwsze ulotki wyborcze Frontu Jedności Narodu, rozdawane przez agitatorów. Treść ulotki podaje w skrócie program wyborczy Frontu Jedności Narodu w Łodzi. M. in. program przewiduje wybudowanie do 1960 roku 67,5 tys. izb mieszkalnych, 44 szkół, 27 przedszkoli i żłobków, zwiększenie o 1500 łózek szpitalnych, budowę gazociągu Śląsk-Łódź, przeznaczenie powojskowych sum z dochodów zakładów na budownictwo mieszkaniowe i remonty mieszkań, unowocześnienie parku mieszkaniowego w fa- brykach włókienniczych, podniesienie asortymentu i jakości tkanin, zastosowanie nowych, wysokiej jakości surowców syntetycznych itp.

Kampania wyborcza weszła w fazę decydującą. Za 5 dni — wybory.

